



VÄSTGÖTA-BAROMETER FÄLTSKYTTE GEVÄR 6,5 MM 2012/2013

Fr o m oktober 2009 har undertecknad startat en Barometer för fältskytte gevär 6,5 mm i Västergötlands skyttesportförbund. Syftet är att alla potentiella skyttar skall rankas så att barometern kan användas när laguttagningar skall göras till SM, Västra Götalandsmästerskap och till andra tävlingar när behov så uppstår.

Individuellt skall det också uppmärksammas att vara topplacerad i Västgöta-barometern.

Västgöta-barometern uppdelas i en rankinglista för seniorer (klass GF Elit, GF 4, GF 3), en för veteraner GF 55 och en för veteraner GF 65+ (klass GF65, GF70, GF75). Juniorer som skjuter i klass GF 3 eller högre kommer att ingå i senior-listan med möjlighet att få en egen rankinglista vid tillräckligt deltagande. Fr o m säsongen 2012/2013 införs även en rankingklass för kikarskyttar.

Alla inbjudningstävlingar i Västergötlands, Västsvenska, Smålands, Hallands och Värmlands skyttesportförbund med minst totalt 5 kvalificerade deltagare från Västergötlands skyttesportförbund utgör underlag för Västgöta-barometern.

Västergötlands skyttesportförbunds skyttar erhåller rankingpoäng i varje deltävling i förhållande till bästa resultatet i respektive rankingklass. Bästa skytt får 0 rankingpoäng. Därefter erhåller skyttarna rankingpoäng uträknat som differensen i träffantal mellan bästa skytt och egen prestation.

För placering i rankinglistan räknas för varje skytt den sammanlagda rankingpoängen från skyttens fyra bästa deltävlingar. Därefter räknas sammanlagd rankingpoäng för de skyttar som bara deltagit i tre tävlingar, två tävlingar resp en tävling.

Vid lika sammanlagd rankingpoäng sker särskiljning med tagna rankingpoäng från alla deltävlingarna. Först flest 0-poängare. Därefter flest 1-poängare, o s v.

Första kända annonserade deltävling är Skövdeträffen i Skövde den 21 oktober.
Därefter är Föleneträffen den 4 november planerad.

Västgöta-barometern redovisas via mejl omgående efter varje deltävling. Dessutom läggs den ut på diverse hemsidor.

Satsa på fältskyttet! Roligt! Spännande! Stor gemenskap!

Västergötlands SSF
Gevärssektionen
Jonny Karlsson (grenledare)